LISTA DE CLASSIFICAÇÃO
EDITAL - Nº 01/2022

BOLSAS DE ESTUDO
CURSO DE GRADUAÇÃO

A Associação Hospitalar Moinhos de Vento (AHMV), por meio do Instituto

Moinhos Social (IMS) e da Faculdade de Ciências da Saúde Moinhos de Vento

(FCSMV), no uso de suas atribuições regimentais e em observância às disposições

institucionais, torna pública a lista dos candidatos que realizaram a prova de seleção

para 4 bolsas integrais de estudos para Graduação em Enfermagem, com início em

2022.

CLASSIFICADOS PARA AS PRÓXIMAS ETAPAS, CONFORME DIVULGADO NO
EDITAL - Nº 01/2022

1 Meg Souza do Amaral

2 Andrielly Cardoso Garcez

3 Andréa Coimbra da Silva Pereira

4 Charlene Cardoso da Silva

5 Renata de Bairros Dutra

6 Kelly de Freitas Tolledo

7 Mara Letícia Ramos de Paula

8 Danieli dos Santos Gonçalves

9 Miriam Fermino Moreira

10 Mariana Mariáh de Abreu Fernandes

11 Claudia Maria Hercilio

12 Rudiglai Monteiro Santos

CLASSIFICAÇÃO GERAL

13 Daiane de Abreu Scherer

14 Paula Nathali Ferreira pereira

15 Soraine Pinheiro Viana Araújo

16 Ronaldo dos Santos Vieira

17 Paula Rodrigues de Lucena

18 Fernanda Nascimento

19 Fillipe Jairo de Oliveira

20 Jéssica Valente de Freitas

21 Renata Aires Fernandez

22 Marilu Nunes Rocha

23 Gabriela da Silva Rosa

24 Daniel Chaves dos Santos

25 Giovana Freitas Demo

26 Gabriela Ercílio da Rosa

27 Alícia Alexandra Boff Figueiró

28 Lucas Renato Schimitt

29 Ana Débora Damasceno Melo

30 Alielen Ferreira dos Santos

31 Maria Eduarda Silveira de Souza

32 Evanise Pilar da Silva

33 Marcela Oliveira Rosa

34 Suanny Flores da Silva

35 Elisângela Dias Silveira

36 João Batista Azeredo Marques

37 Hosana Meireles Lourenço flores

38 Gisele Lopes

39 Rose Graziela Silva da Silva Martins

40 Caroline Etchebest da Conceição

41 Janaína Teixeira Gonçalves

42 Michele dos Santos Rodrigues

43 Suzane Raquel Dias de Oliveira

44 Monik Andrez Baum Chves

45 Wilson de Almeida Neto

46 Camila Petry Cardoso

47 Tiago Fontoura da Silva

48 Franciele Bittencourt Tavares

49 Meryson Lucas Scotto dos Santos

50 Janine Gabriele Cordeiro Machado da Silva

51 Victoria Santos de Freitas

52 Iris Fátima Bargmann Rodrigues

53 Gabriele Albuquerque de Souza

54 Júlia Fernandes Cardoso

55 Nattan Freitas Bittencourt

56 Cláudia Mara Govea de Oliveira

57 Janaina Cristiane da Silva Heidmann

58 Deise Cigognini

59 Carlos Henrique Guedes Cunha

60 Julia Graciela Fernandes

61 Cristiane de Oliveira Rodrigues

62 Lilisiane Camargo Wolff

63 Nathaniel Kerbes Vianna

64 Cintia Gabriela Pinheiro Borges

65 Fernanda Silva Alonso

66 Carina Saionara Cruz

67 Lenin Machado Costa

68 Débora da Silveira Leite

69 Pamela Suellem Mendes Vedoy

70 Alexandre Guedes Motta

71 Ariane Coelho Ramos

72 Jéssica Soares Nunes Rosa

73 Thais Helena Nascimento Olimpio

74 Karina Teixeira Dias

75 Rhayssa de Lima Couto

76 Carla Thainara Ferreira de Oliveira Martins

77 Cíntia Pinto Vieira

78 Nathália Eduarda da Silva

79 Ivo Davila Xavier Júnior

80 Louise Azevedo Bastos Marques

81 Lauren Moreira de Oliveira

82 Tayanne da Silva Pinheiro

83 Betânia Ferreira Marques

84 Maria Angélica Azevedo pinheiro

85 Débora da Silva de Oliveira

86 Ingrid Daiane da Silva Martins

87 Sabrina Martins de Moraes

88 Nubia Moreira dos Santos

89 Allana Maurell Oliveira

90 Bárbara Maidane

91 Iracelia Luiza Silveira Zenger

92 Daniele Bittencourt Tavares Zanoni

93 Regiely Soares da Silva

94 Andressa Santos de Castro

Porto Alegre, 09 de agosto de 2022.

INSTITUTO MOINHOS SOCIAL
Luis Eduardo Ramos Mariath

Superintendente de Responsabilidade Social e de Governos

Associação Hospitalar Moinhos de Vento